

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hubl Fahrzeugtechnik GmbH
Salzburger Straße 31
4850 Timelkam
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220101183

Kundennr.: 55021

Datum: 17. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101321 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. W2119336:				
1	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 34,00 kg	5	Stück	28,02	140,10
2	805121		AL-KO Druckbügel f. Nachstelle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	9,21	46,05
3	80512		AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	16,04	96,24
4	10522		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	10,43	31,29
5	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	8	Stück	2,19	17,52
6	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	3,57	14,28
7	200575		FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,64	36,40
8	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,48	4,80
9	60530		Zungenverschluss Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,16 kg	4	Stück	8,79	35,16

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101183

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20512		Exzenterverschluss (ZB-07), 56 x 173,5 x 29,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,67 kg	10	Stück	3,90	39,00
11	20511		Exzenterverschluss, 110 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000695 *** Ihre Belegnr.: TEL. MARKUS	10	Stück	2,81	28,10
12	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017607 *** Ihre Belegnr.: W2114456	192	Stück	9,50	1.824,00
13	60226		Sliprolle 120 x 75 mm, blau Sliprolle 120 x 75 mm, Bohrung: Ø 15 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	3	Stück	3,50	10,50
14	676		Versandkosten Spedition Österreich Summe Lieferung DI220101321	1	Stück	45,00	45,00
			Lieferungsnr. DI220101328 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. W2119338:				2.368,44
15	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	14,63	29,26
16	63999		Bremseil Humbaur/WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	23,37	46,74
17	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101328				76,00
			Lieferungsnr. DI220101509 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
18	642470		ICP ICARUS blue Anschlusskabel ICP ICARUS blue Anschlusskabel AMP, für Kipper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	28,00	28,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101183

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101509							28,00
Total EUR							2.472,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU62965401
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101183 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 434,385